



تاریخ
۱۸
مهر
۱۳۹۸
پنجشنبه

در شش ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

### رشد ۲۱ درصدی وصول حقوق دولتی سازمان صمت استان

معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد به وصول حقوق دولتی معادن، در شش‌ماهه نخست سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال ۹۷، بیش از ۲۱ درصد رشد داشته است.

در گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری تحلیلی «دلیر خبر» دارا فرامرزی افزود: در شش‌ماهه نخست سال ۹۸ بیش از سه هزار و ۴۷۳ میلیون ریال حقوق دولتی از بهره‌برداران معادن و دارندگان مجوزهای برداشت موقت مواد معدنی وصول شده است. وی با اشاره به رشد بیش از ۲۱ درصدی وصول حقوق دولتی معادن نسبت به مدت مشابه سال قبل اظهار کرد: در شش‌ماهه نخست سال ۹۷، وصولی حقوق دولتی دو هزار و ۸۵۵ میلیون ریال بوده است. معاون امور صنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد از وجود ۷۴ فقره پروانه بهره‌برداری معدن در استان خبر داد و خاطرنشان کرد: این معادن با سرمایه‌گذاری بیش از ۴۰۲ میلیارد ریال و اشتغال ۷۲۴ نفر، دارای بیش از یک میلیارد و ۵۱۶ میلیون تن ذخیره معدنی هستند و در حال حاضر ۴۴ معدن در استان فعال و در حال بهره‌برداری هستند.

صفحه
۳
شماره
۲۶۳۱
سال
بیست‌وپنجم



## استان فارس

## لارستان

## نمایشگاه نقاشی «آوان»

## در هنر سرای شهروند لار

### گشایش یافت



نمایشگاه آثار نقاشی کوثر سابقی نژاد و الهه خرمی طی آئین افتتاحیه‌ای با حضور احسان طاهری و احمد دلاور معاونین برنامه‌ریزی و عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار، سید عبدالمهدی میرپور رئیس شورا اسلامی شهر لار و دیگر اعضای شورا، هوشنگ دلاور رئیس کمیته امداد امام خمینی، محمد معتمدیان رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان، مجید حجتی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی فولادی معاون پرورشی آموزش‌وپرورش، هنرمندان و اساتید رشته‌های مختلف هنری و عموم مردم آغاز به کارکرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در آغاز این آئین، سید عبدالمهدی میرپور رئیس شورا اسلامی شهر لار ضمن خوشامدگویی به حاضرین گفت: از همه عزیزان به خاطر حضور، همراهی و حمایت از دو جوان هنرمند در آستانه راه، بی‌نیایت سیاست‌گزارم.

وی افزود: خرسندیم که دختران و بانوان جامعه امروز لارستان با به پای هنرمندان مرد در عرصه‌های فرهنگی هنری حضور دارند و چنین نمایشگاهی را با این مقدمات حرفه‌ای و استاندارد فراهم آورده‌اند.

میرپور خاطرنشان کرد: شورای پنجم در سال سوم با خط‌مشی جوان‌گرایی و حمایت از اندیشه جوان، کار خود را آغاز نموده است. باورمان این است که راه توسعه و پیشرفت هر جامعه‌ای از مسیر فرهنگ می‌گذرد.

رئیس جوان شورا افزود: فارغ از مباحث فنی مربوط به حوزه نقاشی، جسارت این دو جوان برای حضور در جامعه و فضای حرفه‌ای هنری ستودنی است. اگر جوان‌ها بتوانند توانمندی‌های خود را در ابعاد و اشکال مختلف در جامعه بروز دهند، قطعاً مسیر اقتصاد نیز به‌گونه‌ای غیر از امروز خواهد بود.

سید عبدالمهدی میرپور اذعان کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌کنم با حمایت از فرزندانشان مسیر درست حضور در فعالیت‌های اجتماعی را فراهم آورده تا بتوانند از همان ابتدای جوانی در مسیر صحیح پیشرفت قرار گیرند.

پس از سخنان میرپور، آئین افتتاحیه و بازگشایی نمایشگاه توسط محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار به نمایندگی از مسئولین و استاد باقر عباس زاده به نمایندگی از هنرمندان انجام گرفت.

در سمت راست و بخش اول نمایشگاه آثار تصویرسازی و طراحی‌های الهه خرمی بود که هنر تصویرسازی او مورد تشویق اساتید و مسئولین قرار گرفت و پیشنهاد شد که از تصویرسازی‌های او در طراحی و بسته‌بندی محصولات تولیدشده در تولیدی‌ها و کارخانجات لارستان استفاده شود.

الهه خرمی در حاشیه بازدید مسئولین و هنرمندان از آثارش گفت: تصویرسازی، هنری است که از غالب قابلیت‌های هنرهای تجسمی برای بیان یک محتوا و یا موضوع استفاده می‌کند.

الهه خرمی که هنر تصویرسازی را از جشنواره‌های دانش‌آموزی آغاز کرده افزود: این هنر، هنری کاربردی است که می‌توان از آن برای فضاسازی و بیان اندیشه‌ها در نشریات، کتاب‌ها، صنعت تبلیغات استفاده کرد.

سمت چپ و بخش دوم این نمایشگاه شامل آثار نقاشی و طراحی‌های کوثر سابقی نژاد بود که مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت.

سابقی نژاد در پاسخ به پرسش‌های اغلب مخاطبان درباره با طراحی‌هایش گفت: از چند سال پیش دوره کوتاهی را گذراندم که به دنبال تجربه در گونه‌ای با نام هایپررئالیسم بود. من هم به این گونه علاقه‌مند شده و از آن روز شروع به طراحی آثار با این روش کرده‌ام.

کوثر سابقی نژاد افزود: شاید این روش، روش پرمحتوایی نباشد اما برای من که در آغاز راه تجربه هستم، روشی است که می‌توانم جزئیات را به‌خوبی فرابگیرم و در خلق آثار و تجربه‌های جدی آینده از آن بهره ببرم.

مراسم افتتاحیه این نمایشگاه که مورد استقبال بسیاری از دانش‌آموزان و جوانان هنرمند قرارگرفته بود با اجرای مراسمی نمادین توسط دوستان دو هنرمند و خانواده‌های آنان در جمع صمیمی هنرمندان به پایان رسید.

گفتنی است این نمایشگاه از ۱۲ الی ۲۵ مهرماه هرروز از ساعت ۱۸ الی ۲۳ پذیرای بازدید عموم علاقه‌مندان خواهد بود.

## استان پرورش

## بوشهر

## بهره‌برداری و اجرای

## چهار طرح بندری در بوشهر

### آغاز شد



به گزارش ایرنا بهره‌برداری و اجرای چهار طرح بندری در آئینی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در بوشهر آغاز شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این آیین گفت: نیروگاه گازی برق ۴.۵ مگاواتی تعاونی کاربران باقابلیت توسعه به ۸.۵ مگاوات با سرمایه‌گذاری ۱.۵ میلیون یورو و ۵۰میلیارد ریال در تجهیزات داخلی ازجمله طرح‌هایی است که مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سیاوش ارجمندزاده افزود: عمده هدف اجرای این طرح تأمین برق موردنیاز بندر و کمک به‌پایداری آن است که امکان خرید آن از طریق دیپانند جدید امکان‌پذیر نبوده است.

وی ادامه داد: همچنین این نیروگاه می‌تواند در صورت کمبود برق در شهر بوشهر تولید مازاد خود را به شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر عرضه کند.

ارجمندزاده اضافه کرد: لایروبی حوضچه دسترسی بندر محمد عامری و احداث دایک سنگی استحصال طرح دیگر بهره‌برداری است که در مدت ۱۵ ماه و با ۸۴میلیارد ریال اعتبار احداث شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار داشت: در این پروژه عملیات لایروبی حوضچه بندر محمد عامری با حجم ۱۱۰ هزار مترمکعب و احداث دایک سنگی استحصال با حجم مصالح ۷۰هزار مترمکعب به انجام رسید. وی بیان کرد: همچنین عملیات اجرایی اسکله شمع و عرشه بندر محمد عامری نیز به طول ۹۰متر یا ۱۳۰میلیارد ریال در این بندر آغاز شد که برآورد زمان اجرای آن ۱۸ ماه است.

ارجمندزاده یادآور شد: مجموع طرح توسعه این بندر شامل اجرای اسکله شمع و عرشه بتنی به طول ۱۸۰متر مستحذات، تأسیسات و تجهیزات خشکی در پس کرانه است که در دو فاز ۹۰متری اجرا خواهد شد.

وی اظهار داشت: علاوه براین کار ساخت اسکله شمع و عرشه به طول ۱۵۰ متر و دایک سنگی به طول ۴۷۰در بندر تجاری بوالخیر تنگستان نیز آغاز شد که در مدت ۲۰ ماه با ۲۵۲ میلیارد ریال اعتبار اجرا می‌شود.

ارجمندزاده یادآور شد: کل طرح توسعه این بندر شامل اجرای اسکله شمع و عرشه بتنی به طول ۴۵۰متر و احداث دایک سنگی به طول ۴۷۰متر برای تأمین فضای خشکی در پس کرانه و مستحذات، تأسیسات و تجهیزات خشکی در پس کرانه است که اجرای آن در سه فاز پیش‌بینی شده است.

بندر عامری در چهار کیلومتری جنوب شهر دلاور شهرستان تنگستان واقع شده و بندر بوالخیر نیز ۲۷ کیلومتری شمال دلاور قرار دارد.

### معاون وزیر آموزش و پرورش:

## آموزش و پرورش در تنگنای

## بودجه و نیروی انسانی

### قرار دارد



معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در تنگنای بودجه و نیروی انسانی قرار داریم، گفت: توسعه و پیشرفت کشور نیازمند تقویت آموزش و پرورش است.

به گزارش خبرنگار مهر، مهرداد حمیدی در آئین معارفه مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار داشت: بوشهر استان امید ایران و استان دانشمندان و ادبا، شعرا

و انقلابیون بزرگ در تاریخ و استان پیشگام در تعلیم و تربیت نوین هستیم.

وی اضافه کرد: در چهل سال دوم انقلاب آماده جهش و تمدن‌سازی هستیم و شرطی دارد و آن این است که یک سیستم ملی ایجاد شود و آموزش و پرورش به عنوان پیشران توسعه و معلم به عنوان عنصر اصلی آن به خوبی حمایت شوند.

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: دیوار هیچ سازمانی از دیوار آموزش و پرورش بالاتر نیست؛ اگر سازمان‌ها آموزش و پرورش را دیدند و حمایت کردند، آن موقع به توسعه و پیشرفت می‌رسیم. وی با بیان اینکه باید الزام حمایت همه سازمان‌ها از آموزش و پرورش باید توسط نمایندگان مجلس و دولت پیگیری شود، افزود: با توسعه و تقویت آموزش و پرورش در همه صحنه‌ها شاهد جهش در همه عرصه‌ها خواهیم بود.

حمیدی بیان کرد: مسئولیت در جمهوری اسلامی ایران امانت است و از شخصی به شخص دیگر می‌رسد. اکنون هم همین‌گونه است، مسئولیت آموزش و پرورش از شخصی به شخص دیگری منتقل شده است.

وی با تقدیر از تلاش‌های ناصر کرمی مدیرکل سابق آموزش و پرورش استان بوشهر، افزود: ایشان مدیرکلی نجیب و صبور بودند و در دوران سختی توانستند طی چهار سال با تمام محدودیت‌ها شاخص‌های آموزشی، پرورشی و ورزشی را ارتقا دهند.

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش و پرورش در تنگنای بودجه و نیروی انسانی قرار دارد، تصریح کرد: سخت‌ترین زمان در آموزش و پرورش پیش از آغاز سال تحصیلی است که پروژه مهر و بازگشایی مدارس سختی بالایی دارد که توسط سرپرست آموزش و پرورش استان بوشهر به خوبی مدیریت شد.

در این آئین علیمراد کرمی به عنوان مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر معرفی و از خدمات ناصر کرمی مدیرکل سابق و غلامحسین حسینی سرپرست استی اداره‌کل تقدیر شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## یسوج

### مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد؛

## اجرای ۷۲۰ طرح

## هادی در روستاهای بالای

## ۲۰ خانوار استان



**سرویس خبری / زینب محمودی:** مدیرکل بنیاد مسکن استان در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران که به مناسبت ۱۵ مهرماه روز ملی روستا برگزار شد با اشاره به اینکه ۴۴ درصد جمعیت استان روستایی هستند، از اجرای طرح هادی در ۷۲۰ روستای بالای ۲۰خانوار استان خبر داد.

حسین جنتی بایبان اینکه ۵۵ درصد واحدهای مسکونی روستایی نیازمند مقاوم‌سازی هستند، گفت: از مجموع ۸۷ هزار واحد مسکونی روستایی در استان ۴۵ درصد آن مقاوم‌سازی شده است که در حال حاضر ۳۱۰ هزار نفر روستائین جمعیت ۴۴ درصدی استان را تشکیل می‌دهد.

وی با یادآوری اجرای طرح ویژه مسکن روستایی از سال ۸۴، ابراز کرد: هم‌اکنون ۳۵ هزار واحد روستایی و هشت هزار واحد دیگر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر مقاوم‌سازی شده‌اند.

جنتی در ادامه مطلب فوق اعلام کرد: بدین منظور ۳۵ هزار جلد سند تک‌برگ روستایی و چهار هزار و ۲۰۰ جلد سند تک‌برگ در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت این استان صادرشد و از سال گذشته در معابر ۱۳۰ روستای استان بیش از یک‌میلیون مترمکعب آسفالت بااعتبار ۵۵ میلیون تومان انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۹ دفتر خدمات فنی مهندسی در سال ۹۸ در روستاها احداث شده و خدمات‌رسانی به جامعه هدف را بر عهده دارند افزود: این نهاد ۲۷۲ هزار خدمات فنی در روستاهای استان ارائه داده و همچنین ۵۰۰ واحد نیز از طریق اعتبارات سیل عملیاتی می‌شود.

جنتی از توزیع ۱۰ هزار تن سیمان رایگان از محل اعتبارات سیل و زلزله به صاحبان واحدهای خسارت‌دیده است. به گفته این مقام مسئول تزریق ۴۵ میلیارد تومان اعتبارات بلاعوض به واحدهای آسیب‌دیده هدف‌گذاری شده و پوشش ۳ هزار و ۳۰۰ واحد از طریق اعتبارات زلزله و ۵۰۰ واحد نیز از طریق اعتبارات سیل عملیاتی می‌شود. جنتی از توزیع ۱۰ هزار تن سیمان رایگان از محل اعتبارات سیل و زلزله به صاحبان واحدهای خسارت‌دیده

در استان و تخصیص قیر رایگان خبر داد.

## استان خوزستان

## بهبهان

## برگزاری جلسه تودیع فرماندار

### پیشین و معارفه فرماندار

### جدید بهبهان



**سرویس خبری / محمد خلیجی:** ناظم ثبوتی مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خوزستان در جلسه تودیع فرماندار پیشین و معارفه فرماندار جدید بهبهان، گفت: توانمندی و التزام به قانون از ویژگی‌های متمایز حری فرماندار سابق بهبهان است.

وی افزود: حری با اثبات این توانایی‌ها در حوزه مدیریتی خود در بهبهان به‌عنوان عضوی از خانواده وزارت کشور به استانداری بازگشت و این بار به‌پاس خدمات و تجارب خود به‌عنوان مدیرکل دفتر فنی و امور عمرانی استانداری خوزستان منصوب شد.

ثبوتی مدیرکل سیاسی استانداری خوزستان همچنین از یوسف زمانی اصل، فرماندار جدید بهبهان با عنوان فردی مجرب در امور سیاسی و اجتماعی و عمرانی یادکرد و تأکید کرد: زمانی اصل، نیز قطعاً خواهد توانست با به کار بستن تجارب ارزنده خود، به‌خوبی سکان هدایت مدیریت عالی شهرستان را هدایت کند.

در ابتدای این جلسه محمد حری با قدردانی از مردم بهبهان و مجموعه هماهنگ همکاران، مدیران و شورای تأمین شهر، این همدلی را عامل آرامش و توسعه بهبهان دانست و گفت: با پایبندی بر اصول و دوری از تنش توانستیم بر بسیاری از معضلات فائق آییم.

حری اظهار داشت: علاوه بر طرح‌های تحقق‌یافته، بحث پتروشیمی، طرح فولاد پنج میلیون تنی و راه‌اندازی کارخانه تولید رب گوجه‌فرنگی و میحث فرودگاه را در فضای ساکت و غیررسانه‌ای اما با جدیت پیگیری کرده‌ایم.

در ادامه یوسف زمانی اصل، فرماندار جدید بهبهان ضمن تشکر از خدمات فرماندار پیشین اظهار داشت: با تمام ظرفیت و توان برای ساختن بهبهان در حد نام و قدمت این شهرستان تلاش خواهیم کرد.

زمانی اصل که از دیار شوش برای ساختن بهبهان آستین همت بالا زده و به وجوه اشتراک این دو شهرستان کهن اشاره کرد و گفت: حوزه‌های باستانی، حوزه علوم و علمای دینی و حوزه دفاع مقدس از وجوه مشترک شوش و بهبهان هستند.

فرماندار جدید بهبهان افزود: سرلشکر شهید مجید بقایی سردار رشید بهبهانی از اولین فرماندهان سپاه شوش بوده است.

## استان هرمزگان

## بندرعباس

## ساخت مجتمع آموزشی

## ۲۰هکتاری در بندرعباس

### تصویب شد



به گزارش ایرنا ساخت مجتمع آموزشی ۲۰ هکتاری که گفته می‌شود بزرگترین مجتمع آموزشی کشور است، به تصویب شورای برنامه‌ریزی و توسعه هرمزگان رسید.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: ساخت این مجتمع آموزشی در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار در مجموعه ۳۵۰ هکتاری بلوار پیامبر اعظم (ص) بندرعباس به این اداره کل واگذار شد.

نوید احمدی با اعلام این خبر افزود: مجموعه شهر مدرسه دارای فضاهای آموزشی و خدماتی است که فضاهای آموزشی آن در مقطع متوسطه اول، دوم و ابتدایی ویژه دانش آموز دختر و پسر است.

وی بیان داشت: طراحی فضاهای آموزشی این مدرسه بر

اساس فناوری‌های نوین انجام شده و در آن سایبان‌های پنجره، کلاس‌های طراحی شده متناسب با درس‌های مختلف و پشت‌بام‌های سبز در نظر گرفته شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهار داشت: فضاهای خدماتی این مجتمع آموزشی نیز شامل مسجد، کتابخانه مرکزی، رستوران، استخر، سالن اجتماعات، سالن ورزشی، سالن روپاتیک، آمفی‌تئاتر و بازارچه محلی است.

وی یادآور شد: این فضای هوشمند توسعه‌یافته‌تر از مجتمع‌های آموزشی کنونی است که با برخورداری از آخرین تکنولوژی به‌صورت نمونه در استان هرمزگان اجرا می‌شود.

این مسئول ادامه داد: اصلی‌ترین ایده‌های به‌کاررفته در طراحی شهر مدرسه، توجه به استانداردهای آموزشی متناسب با معماری بومی منطقه و رعایت شاخص‌های مدرسه‌های سبز است.

استاندار هرمزگان نیز درخصوص این مجتمع آموزشی گفت: این طرح بزرگ با معماری بومی به مساحت ۲۰ هکتار توسط نوسازی مدارس استان و با کمک بخش خصوصی احداث می‌شود.

فردیوند همتی اظهار امیدواری کرد: اجرای طرح احداث مجتمع بزرگ آموزشی (شهر مدرسه) به یکی از کارهای ماندگار در استان هرمزگان تبدیل خواهد شد.

## میناب

## ساخت پهیاد نارنجک انداز

## و پهیاد شناسایی توسط جوانان

### یک مسجد

جوانان مستعد و نخبه یکی از مساجد در میناب اقدام به ساخت پهیاد پرتاب‌کننده نارنجک و پهیاد بررسی مختصات دشمن را ساخته و به‌عنوان اختراع به ثبت رسانده‌اند.

به گزارش خبرنگار مهر، مدیر کانون فرهنگی و هنری مسجد سیدالشهدا میناب معتقد است که کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد باید فعالیت‌های خود را به سمت اشتغال‌زایی سوق دهند.

استفاده از ظرفیت‌های مسجد در راستای کارآفرینی را راه‌کاری مناسب برای جذب جوانان می‌داند و می‌گوید: استفاده از روش‌های برای آموزش قرآن و احکام در کنار آموزش مهارت کارآفرینی بسیار مؤثر خواهد بود.

**یکی از روش‌های جذب جوانان، تبدیل حیاط مسجد به کارگاه تولیدی بود**

یاسر یحیی‌زاده مدیر کانون فرهنگی و هنری مسجد سیدالشهدای روستای بازیاری میناب در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: تقریباً هشت سال پیش کانون فرهنگی و هنری اباعبدالله الحسین (ع) تأسیس شد که از همان زمان یکی از پژوهش، کارآفرینی و جذب جوانان به سمت مسجد بود از اهداف کانون بود و در این مدت تلاش کردیم که مسجد جاذبی را برای مردم ایجاد کنیم. وی عنوان کرد: بعد از گذشت چند سال پس از احداث کانون فرهنگی و هنری مسجد سیدالشهدا به این نتیجه رسیدیم که یکی از راه‌هایی که می‌توان جوانان زیادی را جذب کرد این است که حیاط مسجد را تبدیل به مکانی برای کارآفرینی کنیم.

مدیر کانون فرهنگی و هنری مسجد سیدالشهدای روستای بازیاری میناب ادامه داد: پس از مدتی حیاط مسجد را به یک کارگاه تولیدی و آموزش مهارت کارآفرینی تبدیل کردیم و در کنار آن با استفاده از روش‌های خلاق اقدام به آموزش قرآن، احکام و حدیث کردیم.

**کانون اباعبدالله یکی از کانون‌های شاخص کشوری محسوب می‌شود**

یحیی‌زاده ابراز داشت: کانون فرهنگی و هنری اباعبدالله الحسین (ع) یکی از کانون‌های شاخص کشوری محسوب می‌شود و نماینده استان هرمزگان در ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور است.

وی تشریح کرد: سال گذشته با برنامه‌های ویژه‌ای به برگزار شد صاحب رتبه ویژه‌ای در کشور شدیم و بسیاری از کانون‌هایی که در ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد وجود دارند کانون مسجد سیدالشهدا را الگوی خود قرار داده‌اند و به بسیاری از کانون‌های مساجد کشور مشاوره می‌دهد.

**بیش از ۶۰ اختراع در حوزه صنعت و سازه‌های خلاق ثبت شده است**

یحیی‌زاده گفت: بیش از ۶۰اختراع توسط کانون فرهنگی و هنری اباعبدالله الحسین ثبت شده است که اغلب این اختراعات در حوزه‌های صنعتی و سازه‌های خلاق بوده است.

وی ساخت پهیاد پرتاب‌کننده نارنجک، پهیاد بررسی مختصات دشمن، پهیاد فیلم‌بردار، پهیاد گل‌باران و پهیاد گلاب‌پاش را از شاخص‌ترین اختراعات اعضای کانون برشمرد و افزود: سه اختراع نیز شامل دستگاه حضروغیاب سیار ویژه همایش‌ها و رزمایش‌ها، مکبر هوشمند و تکیه‌گاه مستمعین ویژه مراسم‌های طولانی به سرانجام رسید.

**با همکاری اعضا مجتمع اقتصادی فرهنگی راه‌اندازی شده است**

یحیی زاده با اشاره به اجرای طرح‌های کارآفرینی و اشتغال‌زایی کانون فرهنگی و هنری مسجد، عنوان کرد: مجتمع اقتصادی، فرهنگی، ورزشی و گردشگری شامل مهمانسرا، رستوران، استخر، غرفه‌های فروش محصولات گلخانه‌ و تجاری نیز با همکاری اعضای کانون راه‌اندازی شده است.